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RAPPORTO DI PROVA NO 455/03 DEL 3OIOqDOO3

OGGETTO: DE.IERMINAZIONE SPERIMENTALE DEL COEFFICIENTE DI
CONDUTTfVITA' SECONDO LA NORMA UNI 7745177

Descrizione del campione

ll campione, ricc\.'uto e sottoposto a prova in data 25 settembre 2003, è costituito da una lastra di
sezione qradrata 0.30 m di premiscelato per I'edilizia, avente denominaziome commerciale*POLITERM 250''.

Apparecchiatùra di prov:l

L'apparecchiatura utilizzata per la determinazione del coefficiente di conduttività termjca è
costituita da una piastra riscaldante, una piastla raffreddante; il provino viene posto orizzontalmcnte
a contatto con la piastra infe ore riscaldante e con quella superiore raffreddante.

Descrizionc dcl provino

I rilievi effettuafi sulprovino hanno fornito i seguentivalori:

Spessore mcdio del campione
Volumc del campione

Risultati della prova

f)aÌl'esecuzione della prcva è derivato il seguente valore del coelìÌciente di conduttività termica:

L = 0,0672 Wm K

Techno Analisys S.r.l.

0,03129 m
0,0028161 mr
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